

"Erməni kilsəsi və terror..."

*Tarixçi Zaur Əliyevin yeni kitabı
işıq üzü gördü*



Əliyev Zaur Bital oğlu 19.09.1976-cı ildə Ağdam rayonunda ziyalı ailəsində anadan olub. 1998-cü ildə Bakı Dövlət Universitetinin Beynəlxalq Münasibətlər və Beynəlxalq Hüquq fakültəsinin bakalavr, 2000-ci ildə isə magistratura təhsil pilləsini fərqlənmə ilə bitirib. 2002-2005- ci illərdə AMEA-nın Fəlsəfə, Sosiologiya və Hüquq İnstitutunun aspiranturasında təhsilin davam etdirib. Hal-hazırda AMEA Elm Tarixi İnstitutunun elmi katibi və Azərbaycan Turizm və Menecment Universitetinin Beynəlxalq münasibətlər kafedrasının müəllimidir.

doktorudur. Dosentdir.

erdə diasporların rolu. Bakı: Nurlan, 2001, 150 s.,

Qismət, 2005, 349 s.,

va məlumat kitabı. 2007, Yurd, 376 s.,

ortan. Bakı, Adiləoğlu, 296 s.,

ar prosesində Azərbaycan diasporu və soyqırım. Bakı,

4, 156 s.,

qırım, terror. Bakı, 2014-AVROPA nəşriyyatı, 450s. s.,

xalq cinayət kəmi. (Azərbaycan, ingilis, rus, alman,

Bakı, 2015-AVROPA nəşriyyatı, 98s.

ycan: elmi-sosioloji təhlil. Elm və təhsil, 2016, 116 s.

, Shusha, Choucha. Bakı 2017, 94 s.

Bakı, Avropa nəşriyyatı, 2017, 116 s.

şəhərin tarixi. Bakı 2017, 112 səh.

3, Avropa nəşr evi, 168s kitabların müəllifidir.

Siyasi elmlər üzrə fəlsəfə doktoru, dosent. AMEA Elm Tarixi İnstitutunun elmi katibi Zaur Əliyevin sayca 14-cü kitabı, "Erməni kilsəsi və terror. Erməni tarixindən Ermənistan dövlətinə qədər. Bakı, "Elm və təhsil", 2019, 232 səh." Nəşr edilib..

XVIII əsrin əvvəllərindən etibarən Çar Rusiyası Cənubi Qafqazda müstəmləkəçilik planlarını həyata keçirmək məqsədilə erməni amilindən məharətlə istifadə edib. Ermənilər də Rusiyanın İran və Türkiyə ilə apardığı müharibələr zamanı işğal etdiyi ərazilərdə sonralar öz dövlətlərini yaratmağa nail olublar. Bu işdə isə onlara açıq-aşkar dəstək verən erməni kilsəsi olub. Təqdim edilən kitab ermənilərin milli kimlik davasından başlayaraq, bu gün Ermənistan Respublikasının terror siyasətinə qədərki dövrü əks etdirir. Kitabda erməni kilsəsinin yaranması, Alban kilsələri və kimliyinə sahiblənməsi, oğurlanmış alban adları və abidələri, erməni milli psixologiyası və elmdə mövcud olan erməni xəstəliyinin tibbi analizi, uydurma erməni soyqırımı və erməni kilsəsinin fəaliyyəti, Qarabağda erməni terror təşkilatları və kilsəsi, alman faşizmi və ermənilər, yəhudilərə olan nifrət və terror, SSRİ dövründə törədilən terrora kilsənin yanaşması, Ermənistan dövlətinin terror siyasətinin qanunvericilikdə əks edilməsi, oğurluq soyadlar, ermənilərin film mübarizəsi və digər məsələlər əks edilib. Kitab yerli və xarici arxiv sənədləri, əlyazmalar və nadir kitablara istinad edilərək çapa hazırlanıb. Müəllif kitabda ermənilərin Qafqaza gəlmə olmasını və burda tarixən mövcud olan Albaniya dövlətinin kimliyinə oğurluq yolla sahiblənməsini mənbələr əsasında sübut edib. Kitab Erməni kilsəsi və Ermənistan dövlətinin iç üzünü açan lazımlı mənbə rolunu oynayır.

Kitab "Vətəndaş" Tədqiqat və İnkişaf İctimai birliyinin dəstəyi ilə çap edilib. Kitabın redaktoru, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Bayram Quliyev, rəyçisi isə Günəl Səfərova'dır. Kitab elmi tədqiqat aparan şəxslər və geniş oxucu kütləsi üçün nəzərdə tutulub.